



Misyonumuz

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek sürdürmek.

- ✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek
- ✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek
- ✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak
- ✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek
- ✓ Ticarete etik kurallara uyulmasında etkin rol almak
- ✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak
- ✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek
- ✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak

Vizyonumuz

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.

- ✓ Salihli, Kula ve Selendi'nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka Olmak
- ✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandırarak Projeler ile Desteklemek
- ✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak
- ✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak
- ✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek
- ✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak
- ✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.

Kalite Politikamız

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.

- ✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek
- ✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak,
- ✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek,
- ✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı yapmak,
- ✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,
- ✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,
- ✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek

Üye Memnuniyeti Politikamız

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.

- ✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,
- ✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,
- ✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,
- ✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.

STSO Kadın Girişimciler Kurulu’ndan hemcinslerine plaket



Salihli TSO’nun Kadın Girişimciler Kurulu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları çerçevesinde hemcinslerine ödül dağıttı. Onur Ödülü takdim edilenler arasında ABD’de Salihli’yi başarıyla temsil eden bilgisayar mühendisi Melisa Tokmak da yer aldı.

Kadınlar Günü kutlamaları çerçevesinde bir dizi etkinlik düzenleyen Salihli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Kadın Girişimciler Kurulu, başarılı çalışmaları ile takdir edilen kadınları cesaretlendirmek ve hemcinslerine örnek olması amacıyla plaket takdim etti. Salihli TSO Sardes

Konferans Salonu’nda dar kapsamlı bir katılımı gerçekleştirilen törene Salihli SGK Müdürü Canan Aladağ, Salihli İş-Kur Müdürü Huriye Özcan, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcıları Taner Kalay ve Günay Topkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Turgut Yenidünya, Kadın Girişimci Kurulu üyeleri ve ödül alanlar katıldı.

Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu, başarılı çalışmaları ile Salihlilerin gönlünde taht kuran dört kadını onur ödülü plaketi ile gururlandırdı. Salihli halkına 33 yıl boyunca diş hekimi olarak hizmet vermiş olan Lale Yenidünya’ya ve çeyizlik konusunda tercih edilen Aysel Çeyiz işletmesinin sahibi Aysel Kocatürk’e onur plaketi sunuldu. Onur plaketi takdim edilen diğer iki isim ise Salihli’de eğitim aldıktan sonra ABD’nin Stanford Üniversitesi’nde Bilgisayar Mühendisliği okuyan, Facebook’ta yöneticilik yaptıktan sonra şimdi de Silikon Vadisi’nde başarılı çalışmalarını sürdüren Melisa Tokmak ve onun parfümeri sahibi annesi Ayşegül Tokmak’a takdim edildi.

Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu ayrıca güzellik ve estetik merkezi işleten Havva Şimşek ve butik sahibi Betül Babacan’a Genç Girişimci Ödülü sundu. Afrodit Kuaför işletmecisi Dilek Altıparmak’a da Girişimci Ödülü takdim edildi.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Kadınlar Günü’nü kutlayarak başladığı konuşmasında, nüfusun yarısını oluşturan kadınların iş yaşamında aynı oranda temsil edilemediğini ifade etti. Salihli’nin bu konuda diğer illere ve ilçelere göre oldukça iyi durumda olduğunu belirten Yüksel, şunları söyledi:

“Kadın Girişimciler Kurulu’muz Odamızın sosyal faaliyetlerini organize eden bir kolu gibi çalışıyor. Yaptıkları çalışmalar bizleri de gururlandırıyor.

Kadınların başarılı çalışmalara imza atması memnuniyet verici. Kadın evinden çıkmalı, ekonomik özgürlüklerini kazanmalı ve kendi ayakları üzerinde durmalıdır. Eğitimlerle onları destekliyoruz. Kadınların evde yaptıkları ürünler, Kadın Girişimciler’in sosyal medya sayfası üzerinde internetten satışa sunuluyor. Dayanışma ile aile bütçelerine katkı sağlanmış oluyor.”

Salihli TSO Kadın Girişimci Kurulu üyeleri daha sonra Salihli TSO yöneticileri ile birlikte Luna Alışveriş Merkezi’nde Salihli Kadın Kooperatifi’nin stantlarını, ayrıca Salihlililer diğer girişimci kadınların el emeklerini satışa sundukları Pazaryeri’ndeki tezgahları ziyaret etti.

Salihlili kadınlar kitap atölyesinde buluştu



STSO Kadın Girişimciler Kurulu’nun organize ettiği kitap atölyesinde, Salihlili pilot ve yazar Halil Açıkgöz’ün “Helme Kitabı” tanıtıldı.

Salihli’de Kadınlar Günü kutlamaları çerçevesinde farklı bir etkinlik gerçekleştirildi. Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu, kitapsever Salihlili kadınları kitap atölyesinde buluşturdu. Atölye organizasyonu için Salihli’li pilot ve yazar Halil Açıkgöz’ün Poyrazdamları’nda geçen çocukluğundan izlerin bulunduğu “Helme” kitabı seçildi.

“Helme” kitabında babaannesi ile ninesinin yaşamlarını da kapsayacak şekilde köy yaşamını detaylı bir şekilde anlatan Açıkgöz’ün anlatımlarında gözlemcilik yönü ve bunu başarılı bir şekilde aktarma yeteneği dikkat çekiyor. Açıkgöz’ün ayrıca “Umay ve Pegasus” isiminde bir kitabı daha bulunuyor.

Salihli TSO Sardes Konferans Salonu’nda düzenlenen kitap atölyesine, halen bir özel havayolu şirketinde pilot olarak görev yapan yazar Halil Açıkgöz konuşmacı olarak katıldı. Daha önceden kitapları okuyarak atölyeye katılan kadın okuyucular da yazara sorular sorarak, kitap hakkında daha detaylı bilgiler edindi.

1970 yılında Salihli’nin Poyrazdamları köyünde doğduğunu ve küçük yaştan itibaren kitaplara büyük ilgi duyduğunu anlatan Açıkgöz, köy yaşamının çocukluktan itibaren kendisini çok etkilediğini ifade etti.

Kitabı okuyarak gelmiş olan Salihlili kadınlar da Halil Açıkgöz’e kitapta anlatılan hikaye ve yazarın yaşam serüveni hakkında sorular sorarak, detaylı bilgiler aldı.

Kitap atölyesi sonunda Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Halil Açıkgöz’e katılımı ve açıklayıcı bilgileri için teşekkür ederek, barışın, uzun ömrün ve bereketin simgesi zeytin fidanı hediye etti.

Salihli TSO ile Akhisar TSO personeli kıyaslama yaptı



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin akreditasyon sistemi gereklilikleri kapsamında Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası ile uygulamalarını mukayese etti.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası personeli, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası'na giderek, iki Oda'nın uygulamaları hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) Kalite Yönetim ve Akreditasyon çalışmaları çerçevesinde gerçekleştirilen kıyaslama toplantısına Salihli TSO Genel Sekreteri Levent Kılınçaslan, Muhasebe Memuru Adem Yardımcı, Kalite Yönetim ve Akreditasyon Sorumlusu Mithat Sarp ve Ulaştırma ve Muamelat Memuru Ali Kaya katıldı.

Kıyaslama toplantısına Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Mustafa Helvacıoğlu, Muhasebe Memuru Ayşe Kurt ve Kalite Yönetim ve Akreditasyon Sorumlusu Bilgen Mısırlı ev sahipliği yaptı.

Manisa'nın iki güçlü Odası arasında bir gün boyunca süren yoğun bir mesai ile tüm akreditasyon maddeleri üzerinde kıyaslama yapıldı. Katılımcılar, iki odanın kalite ve TOBB akreditasyon sistemi dahilinde yapmış olduğu iyi uygulamaları karşılaştırdı ve sonuçları değerlendirdi.

İş Kur Müdürü Huriye Özcan Teşvikler Hakkında TSO Yönetimine Bilgi Verdi



Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim YÜKSEL, Başkan Yardımcılarımız Günay TOPKAYA ve Taner KALAY Salihli İşkur Merkezi Müdürü Huriye ÖZCAN'ı ziyaret ettiler. Ziyarete İşkur Müdürümüz Huriye ÖZCAN Pandemi döneminde İşkur'un İşveren ve İşçilere yönelik teşvik destekleri hakkında bilgiler verdi. Başlıca destekler şu şekilde;

2020 tarihinde başlayan Kısa Çalışma Ödeneği Uygulamaları, kısa çalışma ödeneğinden faydalanamayan çalışanlara yönelik nakdi ücret desteği ödemeleri ve işverenlere yönelik normalleşme teşviki uygulamaları, İşsizlik Ödeneği, İşbaşı Eğitim Programları, Toplum Yararına Programlar, Ücret Garanti Fonu Ödemeleri, İşe Yerleştirme, Kurslar ve Covid-19 sürecinde alınan tedbirler, Esnek Çalışma Döneminde yapılan uygulamalar ile ilgili bilgiler verdi.

Hizmet merkezlerinin faaliyet alanındaki 7 ilçede Sosyal Koruma Kalkanı kapsamında 26 Mart

SGK Müdürü Canan ALDAĞ Destekler Hakkında TSO Yönetimine Bilgi Verdi



Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim YÜKSEL, Başkan Yardımcılarımız Günay TOPKAYA, Taner KALAY ve Yönetim Kurulu Üyemiz Özdemir BAYRAKTAR Salihli Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Canan ALDAĞ'a iadei ziyarette bulundular. Ziyarete SGK Müdürümüz Canan ALADAĞ Pandemi döneminde SGK'nın İşveren ve İşçilere yönelik teşvik destekleri hakkında bilgiler verdi. Başlıca destekler şu şekilde;

*İşsizlik ödeneği alan sigortalılar hak kazandıkları süre boyunca spek alt sınırı üzerinden kısa vadeli sigorta primi, uzun vadeli sigorta primi ve tasarrımının tamamı işsizlik fonundan karşılanır

*Yine özel sektör işverenleri 31.12.2022 tarihine kadar ise aldıkları sigortalıların 1 yıl boyunca tüm primleri

teşvik kapsamında ancak işkur kayıtlı bir işsiz olması, işe alınmadan önceki 3 ay içinde 10 günden fazla sigortalı çalışmasının bulunmaması gerekmektedir.

*Koronavirüs pandemi süresi içinde kısa çalışma ödeneği veyahut ücret desteğinden yararlanan işyeri normal çalışmaya dönmesi halinde takip eden aydan başlayarak 30.6.2021 tarihine kadar tüm primleri teşvik kapsamındadır

*2828 sayılı kanun kapsamında olan kişilerin özel sektör işverenlerince işe alınmaları halinde 5 yıl boyunca tüm primler (işçi +işveren) teşvik kapsamında

*18-29 yaş arasında ilk defa işyeri açan adi ortak veya şahıs şirket ortaklarından bir tanesi 1 yıl boyunca tüm primler devlet tarafından karşılanır.

TOPLANTILAR



2021 YILI MART AYI MECLİS TOPLANTISI



SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİN YENİ HİZMET BİNASINDA MANİSA VALİMİZ SAYIN YAŞAR KARADENİZ'İN KATILIMI İLE MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK.

ZİYARETLER VE KATILIMLARIMIZ



Luna AVM’de stand açan Salihli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifini 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için Kadın Girişimcilerimiz ile birlikte ziyaret ettik.



Salihli CHP İlçe Başkanlığı’nın Yeni Açılan Hizmet Binası İçin Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunduk.



18 Mart Çanakkale Zaferinin 106.Yıldönümü Nedeniyle Şehit Anıtında Düzenlenen Anma Törenine Katıldık.